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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
KÜHE MIT HOHER LEBENSLEISTUNG | VACHES AVEC HAUTE PERFORMANCE DE VIE 
August | Août 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC          Geb.datum           Laktnr          LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR          Date naiss.           No Lact.       PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
100'000 kg Lebensleistung / Performance de vie 
Holstein 
Frauchwil 1stclass SHEEN CH 120.1245.5123.2 HO 07.12.2015 7 3.70 3.22 31.62 Dennler Werner, Bleienbach 
Salouane ISOLA CH 120.1190.9625.0 RF 27.10.2014 8 3.10 2.96 27.97 Frères Corpataux, Noréaz 
Nord-Ouest Shamrock SHARP CH 120.1067.3970.2 HO 02.06.2014 6 4.16 3.22 26.82 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Wyss Royalties ATLANTA CH 120.1065.8714.3 HO 06.09.2013 7 4.30 3.58 25.07 Fiechter Peter, Graben 
Ruchti's Applejack CAMERON CH 120.1067.9924.9 RH 12.06.2013 8 4.01 3.47 24.54 Ruchti Martin + Maree, Niedermuhlern 
Desgranges Alchemy DEMOISELLE CH 120.1071.7712.1 RH 17.03.2013 9 3.76 3.46 23.94 Koch Bruno, Geuensee 
Sahara SINA CH 120.1056.9499.6 HO 24.12.2012 9 4.47 3.07 23.64 BG Bendurahof, Gamprin-Bendern 
Coppey Magnetism PEPITE CH 120.1020.1637.1 HO 06.12.2012 9 3.41 2.87 23.41 Coppey Emmanuel + Denis, Orsières 
Gregi's Acme MELISSA CH 120.0923.6495.7 RH 17.11.2012 9 3.90 3.33 23.28 Heim Gregor, Mühlau 
WegWalk Acme ALINE CH 120.1000.1053.1 RH 17.08.2012 9 3.53 3.04 22.90 Wegmüller Andreas, Walkringen 
Du Pélu Jerudo GEORGIE CH 120.1025.5857.4 RH 28.06.2012 10 3.46 3.30 22.49 Zahnd Vincent, La Ferrière 
Leonard GAMS CH 120.0954.0759.0 RH 30.12.2011 10 3.98 3.06 21.71 Steiner Martin, Rieden SG 
Delago PRISCILLA CH 120.0980.7087.6 RH 07.12.2011 11 3.38 2.83 21.64 Krieg Jimmy, Lignières 
Künzi's Talent ELITE CH 120.0968.1590.5 RH 16.10.2011 10 3.84 3.46 21.48 Künzi Rolf, Süderen 
Romeo LIMETTE CH 120.0953.9953.6 RH 13.05.2011 10 3.98 3.42 20.58 Krummen Thomas, Bösingen 
Radar LIMETTE CH 120.0849.4356.6 RH 30.10.2010 9 4.21 3.34 19.82 Wipf Martin, Marthalen 
Arrow QUINNY CH 120.0822.8322.0 RH 03.10.2009 13 4.19 3.51 18.47 Käch Martin, Ruswil  
Swiss Fleckvieh 
Alex MORINE CH 120.1061.6976.9 SF 02.03.2013 8 4.01 3.28 23.99 Robatel Olivier, Torny-le-Grand 
Tonto FLORA CH 120.1023.5630.9 SF 15.02.2013 9 3.73 3.34 23.74 Lengen Fabian + Sabine, Zeneggen 
Incas KIM CH 120.0983.0064.5 SF 25.05.2012 10 3.20 3.04 22.51 Hüppi-Tschanz Elmar, Ottikon 
Spezi MARIANNE CH 120.0945.0174.9 SF 15.09.2011 11 3.21 3.16 21.14 Hänni Toni, Lenk im Simmental 
Matzenried Leonard ERIKA CH 120.0910.2702.0 SF 22.03.2011 10 4.44 3.39 20.40 BG Zehnder Tröhlried, Bern 
Denis JASMIN CH 120.0865.7776.9 SF 30.11.2010 12 4.85 3.34 20.15 Hirt Matthias, Rüschegg Heubach 
Viking MADRISA CH 120.0777.1778.5 SF 14.09.2010 11 3.77 3.18 19.60 Gander Markus + Jörg, Feutersoey 
Savard CARMEN CH 120.0894.5203.2 SF 24.05.2010 10 3.96 3.04 19.33 Bernhard Fritz, Bigenthal  
Simmental 
Sipan SIERRA CH 120.0937.2424.8 60 25.12.2010 12 4.57 3.37 20.11 von Grünigen Johann + Matthias, Turbach  
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
KÜHE MIT HÖCHSTEN LEBENSTAGESLEISTUNGEN | VACHES AVEC LES PLUS HAUTES PERFORMANCES PAR JOUR DE VIE 
August | Août 2024 
Name                                                 TVD-Nr.                        RC          Geb.datum          Laktnr        PV lait         LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                   No BDTA                      CR          Date naiss.          No Lact.     LL Milch      PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Holstein 
Le Port Lacoste ZOE CH 120.1160.1015.0 RH 26.11.2014 8 109'090 4.01 3.23 30.61 BG Herren, Marly 
Nord-Ouest Snowrush MURE CH 120.1155.1805.3 HO 08.05.2015 5 100'623 3.63 3.07 29.95 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Friges Shadow LEXIE CH 120.1233.8694.1 HO 27.08.2015 5 96'044 4.14 3.61 29.24 Friedli Andreas, Gebenstorf 
Ptit Coeur Fever GAETANE CH 120.0939.8032.3 HO 22.08.2011 10 137'825 3.21 2.96 29.14 Frossard Roger, Les Pommerats 
Nord-Ouest Flagship RAMA CH 120.1411.3582.8 HO 17.03.2018 3 66'166 4.04 3.37 28.57 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Menoud Red Rosy-Nino RIWANON CH 120.1205.8763.1 RH 16.02.2015 6 96'335 3.45 2.99 27.99 Menoud Bernard, Môtiers NE 
Fidelity FINA CH 120.1118.4356.2 RH 09.04.2014 7 103'513 3.48 3.41 27.45 Ebneter Michael, Lömmenschwil 
Bimo Gardetto IBERIA CH 120.1146.2843.2 RF 09.04.2014 8 102'806 4.22 3.34 27.29 Bigler KLG, Moosseedorf 
Blondin Redhot HACHLEY CH 120.1334.6191.1 RH 20.12.2016 5 73'943 3.95 3.40 27.11 Terreaux Matthieu, Bonfol 
Chrihol Shottle PAPILLON CH 120.0883.9782.2 RF 02.07.2010 10 139'443 3.27 2.73 27.10 Christ Urban, Erschwil  
Swiss Fleckvieh 
Elwood LORENA CH 120.1147.2271.0 SF 10.09.2014 6 89'311 3.33 3.64 24.98 Meili + Müller + Heer, Eschlikon TG 
Red-Boy LEONIE CH 120.0700.0372.4 SF 02.09.2013 9 95'940 4.15 3.33 23.97 Gäumann Daniel, Tägertschi 
Trittibach's Leonard TANJA CH 120.1037.6792.0 SF 18.10.2012 10 100'994 3.11 3.15 23.32 Kaufmann Martin, Rütschelen 
Gismon FINESSE CH 120.1034.2939.2 SF 08.10.2012 9 99'784 4.46 3.32 23.10 Möri Urs + Martin, Kallnach 
Savard PINA CH 120.0829.1521.3 SF 10.11.2009 13 121'753 3.85 2.99 22.57 Zaugg Stefan, Schafhausen i. E. 
HAUSER's Odyssey FLAVIA CH 120.1233.9609.4 SF 17.01.2016 6 70'596 3.78 3.35 22.57 Hauser Hansruedi, Lanzenhäusern 
Saiko CORA CH 120.1146.5816.3 SF 02.10.2014 7 80'452 4.85 3.57 22.40 Jufer Hans-Ulrich, Lotzwil 
Noutaz Farceur EPOQUE CH 120.0936.6987.7 SF 05.01.2011 10 111'203 3.84 3.28 22.25 Uldry Nicolas, Châtelard-p-Romont 
Norman RITA CH 120.0992.9702.9 SF 18.12.2012 9 93'874 3.70 3.25 22.10 Fischer Jörg, Ersigen 
Leonard ULLA CH 120.0679.6184.6 SF 16.10.2013 9 84'329 3.16 3.22 21.64 Schöni Dominic, Pfyn  
Simmental 
Arnaud ELVIRA CH 120.0758.2188.0 70 20.10.2008 11 141'745 3.22 3.26 24.65 Bieri Claude, Avully 
Simmentalerh Fabbio WIANKA CH 120.0981.0432.8 60 03.02.2012 10 91'202 3.58 3.24 19.99 Jost Stefan, Wasen im Emmental 
Christen Wiktor NOLWEN CH 120.1006.1831.7 60 30.07.2012 8 86'733 4.60 3.83 19.76 Christen Gilbert + Steve, Cheseaux-Noréaz 
Sipan DARIA CH 120.1311.6981.9 60 10.08.2016 6 57'067 3.95 3.51 19.44 Wittwer Peter, Boll 
Christen Cynar COLINE CH 120.1065.2788.0 60 02.02.2013 9 79'092 4.03 3.61 18.82 Christen Gilbert + Steve, Cheseaux-Noréaz    
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Name                                                 TVD-Nr.                        RC          Geb.datum          Laktnr        PV lait         LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                   No BDTA                      CR          Date naiss.          No Lact.     LL Milch      PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Montbéliarde 
Texas ORANIA CH 120.1095.7763.9 MO 08.07.2013 7 95'000 3.83 3.29 23.61 Habegger Walter + Jérémy, Crémines 
ALMA CH 120.0733.6185.2 MO 28.10.2014 7 79'848 4.01 3.23 22.90 Schmid Werner, Lengnau AG 
La Tuilière Fiori Jb PANAMA CH 120.1066.0424.6 MO 10.08.2013 8 86'895 3.73 3.27 21.73 Reymond Danny, Jongny 
Branly GLORIA CH 120.1106.6788.6 MO 01.10.2014 7 75'924 4.07 3.27 21.40 Mathys-Jörg Fritz, Huttwil 
Indolor Jb KALLA CH 120.1378.6254.7 MO 22.09.2017 6 53'577 4.52 3.74 21.35 Weber Markus, Worben                          
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
KÜHE MIT BESTEN STANDARD-LAKTATIONSABSCHLÜSSEN | VACHES AVEC MEILLEURES CLÔTURES STANDARD 
August | Août 2024 
Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          KA        Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          AV             kg            %                       %                Propriétair(s) 
1. Laktation / 1re lactation 
Holstein 
Duke DOUCEUR CH 120.1483.7441.1 RF 10.03.2020 2.07 14'464 3.92 3.11 Barben Thierry, La Chaux-de-Fonds 
Applejax 116 LUNA CH 120.1634.0163.5 HO 10.07.2021 2.00 14'371 3.56 3.34 Tobler Adrian, Oberhofen TG 
Nord-Ouest Rocketfire PATTY CH 120.1581.4400.4 HO 20.12.2020 2.00 14'210 3.94 3.23 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Schübi Farm's Addison CALIFORNIA CH 120.1492.6482.7 RF 10.03.2021 2.06 14'190 3.96 3.43 Schüpbach Kurt + Verena + Philippe, Röthenbach i. E. 
Nord-Ouest Dawson RABELLE CH 120.1581.4381.6 HO 10.09.2020 2.06 13'461 4.22 3.31 BG Joray + Pfister, Pleigne  
Swiss Fleckvieh 
Boeing BIANCA CH 120.1663.7361.8 SF 01.09.2021 2.01 10'670 4.59 3.50 Tschanz Peter + Simon, Kirchlindach 
Harley BLUEEMLI CH 120.1484.8101.0 SF 31.01.2019 2.09 10'468 3.37 3.16 Rickli-Gygax Res + Monika, Bleienbach 
Novak MALIBU P CH 120.1576.4515.1 SF 24.01.2021 2.08 9'114 3.20 3.36 Bieri Peter, Süderen 
Brenaco FANNY CH 120.1591.6335.6 SF 02.02.2021 2.07 9'105 4.07 3.32 Schmid-Felder Willi, Gossau SG 
Gold MELISSA P CH 120.1573.8811.9 SF 22.07.2020 2.06 8'975 4.13 3.13 Martin Dominique, Froideville  
Simmental 
Epinal BILO DE 667610624.5 70 06.01.2021 2.07 9'603 3.86 3.21 Wolf Christian, Spiez 
Armani SIMONE CH 120.1545.2416.9 60 15.02.2021 2.08 7'496 4.06 3.54 Romang Jürg, Gstaad 
Hektor BIANCA CH 120.1599.9752.4 60 23.01.2021 2.08 7'440 3.51 3.29 Klopfenstein Stefan, Lenk im Simmental  
Montbéliarde 
Obsalim Jb SERBIE OBSAL CH 120.1605.8444.7 MO 22.01.2021 2.04 10'597 3.68 3.77 Frères Stegmann, Boncourt 
Neurock NADY CH 120.1557.5835.8 MO 19.10.2020 2.10 10'544 3.43 3.33 Blanc Jean-Yves, Corcelles-Chavorn 
Lelabel LEIDY CH 120.1604.2666.2 MO 08.11.2020 2.11 10'127 3.52 3.66 Blanc Jean-Yves, Corcelles-Chavorn    
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Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          KA        Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          AV             kg            %                       %                Propriétair(s) 
2. Laktation / 2e lactation 
Holstein 
Nord-Ouest Josuper DERBORANCE CH 120.1411.3552.1 HO 19.02.2020 3.08 17'811 4.09 3.27 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Topsy 042 CELINE CH 120.1449.1749.0 HO 04.03.2020 3.02 15'864 3.15 3.26 Tobler Adrian, Oberhofen TG 
Drake FLICKA CH 120.1484.7951.2 HO 14.12.2019 3.07 15'247 3.38 3.14 Burghof, Röschenz 
Nord-Ouest Damaris STERN CH 120.1320.1268.8 HO 11.08.2017 4.01 15'206 3.64 2.95 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Menoud Red Chief HARPALYCE CH 120.1505.5241.8 HO 30.09.2019 4.00 14'430 4.24 3.36 Menoud Bernard, Môtiers NE  
Swiss Fleckvieh 
Laptop LOTTI P CH 120.1505.6644.6 SF 30.09.2019 3.10 12'916 3.00 3.44 Hugelshofer André, Hattenhausen 
Erni's Behrami JARA CH 120.1577.7883.5 SF 05.08.2020 3.02 11'992 3.68 3.34 Erni Beat, Roggliswil 
Samu Pp FALBE P CH 120.1452.6756.3 SF 28.08.2019 4.00 11'614 4.31 3.36 Egli Jonas, Rossrüti 
RAGUSA CH 120.1535.5470.9 SF 16.02.2020 3.04 11'283 3.69 3.50 Roth Mathias + Regula, Herrenhof 
Mavrick MAÏTE CH 120.1507.2952.0 SF 22.12.2019 3.08 10'822 3.65 3.55 Blanc Jean-Yves, Corcelles-Chavorn  
Simmental 
Iveco HANNA P CH 120.1517.8214.2 70 26.01.2020 3.07 10'244 4.17 3.79 Hofer Christian, Aefligen 
Brisago AROSA CH 120.1489.7527.4 60 04.02.2020 3.08 9'727 3.78 3.36 Ackermann Dietmar, Heitenried 
Cyrill WILANA CH 120.1545.7258.0 60 09.09.2020 3.01 9'720 4.54 3.46 Pfander Samuel + Marisa, Bleiken  
Montbéliarde 
Hummer HULME CH 120.1507.2916.2 MO 21.07.2019 4.00 13'503 2.92 3.41 Blanc Jean-Yves, Corcelles-Chavorn 
Nexen Jb NEXUNE CH 120.1568.1851.8 MO 15.03.2020 3.06 11'601 4.32 3.62 Grin Cédric, Belmont-Yverdon 
Mercury Jb MERCANTILE CH 120.1472.0633.1 MO 13.11.2019 3.05 11'357 3.94 3.54 Grin Cédric, Belmont-Yverdon    
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Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          Laktnr      Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          No Lact        kg            %                       %                 Propriétair(s) 
3.ff. Laktation / 3e lactation et suivantes 
Holstein 
Leader THESI CH 120.1153.9934.8 HO 10.10.2017 4 16'475 3.16 3.11 Schneeberger Thomas, Rüedisbach 
Nord-Ouest Flagship RAMA CH 120.1411.3582.8 HO 17.03.2018 3 16'426 4.06 3.26 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Menoud Red Rambo HAÏTIA CH 120.1476.4633.5 RF 27.11.2018 3 16'375 4.40 3.25 Menoud Bernard, Môtiers NE 
Friges Shadow LEXIE CH 120.1233.8694.1 HO 27.08.2015 5 16'252 3.96 3.25 Friedli Andreas, Gebenstorf 
Bimouna Bubu LANA CH 120.1304.9072.3 HO 08.09.2016 4 15'947 3.93 3.57 Rutz Alex, Egnach  
Swiss Fleckvieh 
Manitou ZIANA CH 120.1250.9435.6 SF 26.04.2018 4 14'253 4.12 3.44 Schüpbach Kurt + Verena + Philippe, Röthenbach i. E. 
Amnesty AMALIA CH 120.1379.4256.0 SF 15.06.2018 3 13'162 3.97 3.20 Staffelbach Reto, Knutwil 
Orlando AZALEE CH 120.1302.0191.6 SF 01.12.2016 5 12'547 3.47 3.36 Gäumann Daniel, Tägertschi 
Schübi Farm's Pickel AURORA CH 120.1453.2884.4 SF 20.01.2019 3 12'479 3.66 3.49 Schüpbach Kurt + Verena + Philippe, Röthenbach i. E. 
Luno TIMEA CH 120.1252.5534.4 SF 23.03.2016 5 12'464 4.21 3.10 BG Bendurahof, Gamprin-Bendern  
Simmental 
MIRA AT 853519968.6 70 17.01.2019 3 12'331 3.72 3.54 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen 
Arnaud ELVIRA CH 120.0758.2188.0 70 20.10.2008 11 12'310 3.23 3.16 Bieri Claude, Avully 
Rafaele SHIRIN CH 120.1326.3960.1 60 27.01.2018 4 11'096 5.78 3.30 Perren-Perren Edwin, St. Stephan  
Montbéliarde 
Licra Jb OBAYA CH 120.1474.8699.3 MO 29.12.2018 3 14'035 4.0 3.53 Frères Stegmann, Boncourt 
Jolympe Jb OUGANDA CH 120.1474.8694.8 MO 13.11.2018 3 13'912 4.1 3.40 Frères Stegmann, Boncourt 
Jostik Jb JOSTANE CH 120.1472.0581.5 MO 01.03.2019 3 13'432 3.4 3.05 Grin Cédric, Belmont-Yverdon    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 1. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 1RE LACTATION 
August | Août 2024 
Name                                                   TVD-Nr.                      RC            KA          Tage in M  GN      F + K     BEC        GLI         EUT        ZIT         Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                     CR            AV          Jours en l  NG      F + C     CRO        MEM       SMA      TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
Thusy Chief HANANE CH 120.1624.3107.7 HO 2.02 314 VG 85  84 85 83 87  Rindisbacher Thomas, Sumiswald  
Swiss Fleckvieh 
Lorbas URBINA CH 120.1643.2580.0 SF 2.05 33 VG 85  86  85 86 85 Strahm Ruedi + Sylvia, Wasen im Emmental 
Tornado TROJA CH 120.1643.2578.7 SF 2.08 124 VG 85  86  84 85 87 Strahm Ruedi + Sylvia, Wasen im Emmental 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 2. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 2E LACTATION 
August | Août 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC            KA           Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            AV           Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Florino FANTA CH 120.1620.8966.7 SF 3.05 13 VG 87  88  84 88 89 Schwegler Patrick, Hergiswil LU 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation     
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 3. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 3E LACTATION 
August | Août 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
La Bottière Savard NADIA CH 120.0797.6770.2 RH 11 72 EX 92 5E  90 87 92 95  Aregger Beat, Gettnau 
Siro ZEBRINA CH 120.1000.4874.9 RH 8 51 EX 90 3E  92 84 93 90  Geiser Philipp, Roggliswil 
Erni's Bad POLLY CH 120.1448.8783.0 RF 4 63 EX 90 2E  91 89 89 91  Erni Thomas, Ruswil 
Castelverde Goldwyn SAMANTHA CH 120.1411.0663.7 RF 5 30 EX 90 2E  89 90 91 91  Markus von Känel + Julia Steinmann, Sumiswald 
Terreaux Chief KALIANNA CH 120.1447.9917.1 HO 3 154 EX 90   91 87 90 90  Terreaux Matthieu, Bonfol 
S Bro Doorman ESPRIT CH 120.1268.3153.0 RF 4 62 EX 90   89 78 93 92  VK Holstein + Firstlook + Woodhey + Blacklabel, Sumiswald  
Swiss Fleckvieh 
Meister's Pierolet BRITNEY CH 120.1022.8826.6 SF 11 10 EX 94 8E  95  96 94 93 Meister Richard, Wyssachen 
Milan BEA CH 120.1064.8601.9 SF 9 150 EX 92 7E  90  91 95 93 Tanner Franz, Hergiswil LU 
Meister's Pierolet FELICE CH 120.1261.6266.5 SF 6 56 EX 92 4E  92  91 92 97 Meister Richard, Wyssachen 
Firmato ORCHIDEE CH 120.1302.7811.6 SF 6 13 EX 92 4E  88  91 96 98 Strahm Ruedi + Sylvia, Wasen im Emmental 
Odyssey ZAMIRA CH 120.1328.9086.6 SF 5 143 EX 92 2E *) 92  91 93 94 Häfliger Mario, Romoos 
Bellevue Odyssey ODINA CH 120.1193.4255.5 SF 6 61 EX 91 4E  92  89 92 94 Erni-Zurfluh Josef, Altbüron 
Linders Vinos XAMANDA CH 120.1116.4499.2 SF 8 138 EX 91 4E  92  88 94 90 Linder Jakob, Heimisbach 
Freestyler RAMONA CH 120.1389.9433.9 SF 4 141 EX 91 2E  90  92 90 92 Mehr Werner, Eich 
Orlando ORLANDA CH 120.1302.7802.4 SF 6 120 EX 90 3E  89  88 92 95 Strahm Ruedi + Sylvia, Wasen im Emmental 
Meister's Sarino FLAVIA CH 120.1261.6270.2 SF 6 59 EX 90 2E  90  90 91 90 Meister Richard, Wyssachen 
Heiniger's Kilian Sf ELVIRA CH 120.1368.7150.2 SF 5 79 EX 90   88  91 92 90 Heiniger Christian, Eriswil 
Orlando PALOMA CH 120.1481.2430.6 SF 4 11 EX 90   90  90 90 90 Staub Res, Eriswil  
Montbéliarde 
Le Torel Socrate DIGNITE CH 120.0948.8131.5 MO 9 243 EX 92 5E  94  90 93 91 Ramuz Gilbert, Corcelles-le-Jorat 
La Tuilière Licra Jb AMAZING CH 120.1444.2313.7 MO 4 128 EX 90   90  90 92 89 Reymond Danny, Jongny  
Normande 

Arnica VICTOIRE CH 120.1205.7857.8 NO 6 69 EX 91 2E 90  88 93 95 Haenni Walter, Montricher 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation     
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
MULTIPLE EX 3 E ODER MEHR | MULTIPLE EX 3 E OU PLUS 
August | Août 2024 
Name                                                               TVD-Nr.                            RC                  GN                       Besitzer 
Nom                                                                No BDTA                           CR                  NG                       Propriétair(s) 
Holstein 
La Bottière Savard NADIA CH 120.0797.6770.2 RH EX  92  5E Aregger Beat, Gettnau 
Siro ZEBRINA CH 120.1000.4874.9 RH EX  90  3E Geiser Philipp, Roggliswil  
Swiss Fleckvieh 
Meister's Pierolet BRITNEY CH 120.1022.8826.6 SF EX  94  8E Meister Richard, Wyssachen 
Milan BEA CH 120.1064.8601.9 SF EX  92  7E Tanner Franz, Hergiswil LU 
Meister's Pierolet FELICE CH 120.1261.6266.5 SF EX  92  4E Meister Richard, Wyssachen 
Firmato ORCHIDEE CH 120.1302.7811.6 SF EX  92  4E Strahm Ruedi + Sylvia, Wasen im Emmental 
Bellevue Odyssey ODINA CH 120.1193.4255.5 SF EX  91  4E Erni-Zurfluh Josef, Altbüron 
Linders Vinos XAMANDA CH 120.1116.4499.2 SF EX  91  4E Linder Jakob, Heimisbach 
Orlando ORLANDA CH 120.1302.7802.4 SF EX  90  3E Strahm Ruedi + Sylvia, Wasen im Emmental  
Montbéliarde 
Le Torel Socrate DIGNITE CH 120.0948.8131.5 MO EX  92  5E Ramuz Gilbert, Corcelles-le-Jorat 
Le Torel Etain DEESSE CH 120.0948.8137.7 MO EX  91  5E Ramuz Gilbert, Corcelles-le-Jorat       
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
AM MEISTEN EINGESETZTE STIERE | LES TAUREAUX LES PLUS UTILISES 
August | Août 2024 
Name                                                                                  TVD-Nr.                                                              RC                                                                                 Anzahl 
Nom                                                                                    No BDTA                                                            CR                                                                                 Nombre 
Holstein 
Hellender BRANDY P CH 120.1649.7759.7 RH 323 
Westcoast BLAKELY CA 14003904.4 HO 220 
Riverside RED VELVET CH 120.1637.8147.8 RH 218 
JBT ALI FR 2934800544.0 RH 193 
Londaly BELMONDO CH 120.1681.4212.0 RH 175 
PICKEL RED CH 714.5300.6126.5 RH 157 
Koepon AMADEUS P CH 120.1645.0074.0 RH 140 
PedriniTopTI TIRAN CH 120.1704.2312.5 RH 135 
ACHILLES DE 360239921.4 RH 128 
Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 119  
Swiss Fleckvieh 
Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 266 
GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 174 
SEMINO CH 120.1401.8033.1 SF 144 
Mast's BEHRAMI P CH 120.1436.6532.3 SF 101 
HAUSER's ASLAN CH 120.1233.9625.4 SF 88 
Schrago ADAMS CH 120.1650.3891.4 SF 82 
HARRI PP CH 120.1578.8917.3 SF 78 
OFELIO CH 120.1672.9909.2 SF 66 
SWAT CH 120.1448.1288.7 SF 62 
Unternaehrer TOMMY P CH 120.1593.1956.2 SF 60    
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Name                                                                                  TVD-Nr.                                                              RC                                                                                 Anzahl 
Nom                                                                                    No BDTA                                                            CR                                                                                 Nombre 
Simmental 
CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 73 
BENCER CH 120.1276.0963.3 60 62 
CRESTO CH 120.1296.7638.1 60 48 
ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 44 
Tur-Bach BOAS CH 120.1620.7925.5 60 37 
SAMIR CH 120.1701.9288.5 60 35 
MAURO CH 120.1123.6739.5 70 32 
AZALEO CH 120.1533.2833.1 60 30 
ZION PP CH 120.1730.3303.1 70 27 
Steuri's AEBI CH 120.1666.1989.1 60 26  
Montbéliarde 
SAVINO FR 7302329261.8 MO 67 
ROYCO FR 5346121805.0 MO 51 
RODELICE FR 120008521.0 MO 46 
RUSSEY FR 2545749027.6 MO 37 
SYROCCO FR 2531693485.9 MO 35 
SURF FR 6951158669.7 MO 33 
TUGRAT JB FR 3929816908.6 MO 32 
SPECIAL JB FR 4243428385.0 MO 29 
TOPGUN JB FR 3939600894.2 MO 28 
SURAN JB FR 3930431825.5 MO 24    
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
AM MEISTEN WEIBLICHE NACHKOMMEN | LE PLUS DE DESCENDANTES 
August | Août 2024 
Name                                                                                 TVD-Nr.                             RC                            Anzahl Nachkommen mit ALA                                            Alle 
Nom                                                                                   No BDTA                           CR                           Nombre de descendantes avec CAP                                 Toutes 
Holstein 
Farnear DELTA-LAMBDA US 3125993715.1 HO 283 311 
Westcoast BLAKELY CA 14003904.4 HO 190 210 
Hellender BRANDY P CH 120.1649.7759.7 RH 149 166 
JBT ALI FR 2934800544.0 RH 126 135 
Swissbec POWER CH 120.1197.7330.4 RH 124 137 
Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 111 122 
ACHILLES DE 360239921.4 RH 107 121 
Koepon AMADEUS P CH 120.1645.0074.0 RH 96 106 
Penn-England BARCLAY US 3132923889.8 HO 89 96 
Stantons ADORABLE CA 12189047.3 HO 75 84  
Swiss Fleckvieh 
GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 129 144 
Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 119 130 
OFELIO CH 120.1672.9909.2 SF 57 65 
ROBIN PP CH 120.1576.4516.8 SF 50 58 
SWAT CH 120.1448.1288.7 SF 40 44 
HAUSER's ASLAN CH 120.1233.9625.4 SF 33 37 
HARRI PP CH 120.1578.8917.3 SF 31 36 
Zurbrügg's ELIAS CH 120.1405.9472.5 SF 30 32 
Mast's BEHRAMI P CH 120.1436.6532.3 SF 28 34 
Unternaehrer TOMMY P CH 120.1593.1956.2 SF 28 29    
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Name                                                                                 TVD-Nr.                             RC                            Anzahl Nachkommen mit ALA                                            Alle 
Nom                                                                                   No BDTA                           CR                           Nombre de descendantes avec CAP                                 Toutes 
Simmental 
CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 35 41 
Tur-Bach BOAS CH 120.1620.7925.5 60 21 21 
LEOPOLD CH 120.1614.8704.4 60 13 15 
ELVIS CH 120.1601.0498.0 60 12 16 
ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 9 13 
CEDRIC CH 120.1348.8223.4 60 7 8 
CRESTO CH 120.1296.7638.1 60 6 11 
RENZO CH 120.1528.7447.1 60 6 7 
NIESEN BB CH 120.1322.2349.7 60 6 6  
Montbéliarde 
ROYCO FR 5346121805.0 MO 17 23 
RODELICE FR 120008521.0 MO 14 18 
ROANNAIS FR 7120200934.7 MO 14 17 
SNIPER JB FR 4243307680.4 MO 13 18 
RUBIXCUBE FR 2525114378.1 MO 13 13 
RUSSEY FR 2545749027.6 MO 11 13 
SYROCCO FR 2531693485.9 MO 10 14 
PACTOLE FR 5245423226.4 MO 10 12 
RINVADER FR 2525114377.4 MO 9 11 
TIKTOK JB FR 3912291604.6 MO 4 12  


